
اخبارخبر كوتاه
مادر شهید محمد علی صادقیان در برنامه« ستارگان پرفروغ«منطقه 10: 

همیشه در نظرم هست و فکر نمی کنم شهید شده است

در نشست نقد و بررسی فیلم شنل مطرح شد؛

شنل فیلمی پیچیده با پایانی غافلگیرکننده اما منطقی است

سرویس فرهنگی- رییس فرهنگسرای عطار 
فروغ«منطقه10  پر  برنامه«ستارگان  در  نیشابوری 
بسیجی  نوجوان   شهید  این  معظم  خانواده  با  با 

دیدارکرد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
برنامه  در  منطقه10؛  هنری  فرهنگی  مدیریت 
ساعت11  که  فروغ  پر  ستارگان  هفته  این 
معظم  بیت  در  ماه  آبان  شانزدهم  شنبه  سه 
شهیدوالامقام »محمد علی صادقیان« برگزارشد؛ 
هنری  فرهنگی  مدیر  جمالی،  محمدرضا  دکتر 
معاون  پور  بهرامی  قاسم  همراه  به  منطقه10 
روابط  رییس  ایلخانی  اجرا،کوروش  و  آفرینش 
موزه  خانه  رییس  مهاجان  افسانه  و  عمومی 
نوجوان  بزرگوار  برادر  و  مادر  با  اقبالی  شهیدان 
دیدارکرد.  صادقیان«  علی  محمد  بسیجی«شهید 
15 ساله اش  فرزند شهید  از  مادر  این دیدار  در 
 5 بین  در  فرزند سوم  علی  برایمان گفت: محمد 
او  فرزند پسر این خانواده  ویژگی های اخلاقی  

خیلی دلسوز، مهربان و بی آزار بود.
او  بود.   1345 متولد  محمد  داد:  ادامه  مادر 

عضو بسیج محله و در تیپ محمد رسول الله )ص( 
بود. پس ازگذراندن آموزش نظامی در همدان  در 
عملیات مسلم بن عقیل در منطقه سومار شرکت 
اصابت  براثر   1361 مهرماه  دهم  اینکه  تا  کرد  

ترکش به صورتش به شهادت رسید. 
اشک جلوی چشمان مهربان مادر را گرفت و 
دیگر قادر به صحبت کردن نبود و فقط گفت محمد 
خیلی کم توقع و خوش اخلاق بود. او همیشه در 

جلوی نظرم هست و فکر نمی کنم که شهید شده 
است ...  

و  مادر  حضور  با  که  نشست  این  پایان  در 
بیت  در  صادقیان  علی  محمد  شهید  بزرگتر  برادر 
معظم این شهید والامقام برگزار شد؛ عکسی برای 
یادگاری درکنار این خانواده معزز شهیدگرفته شد.

گفتنی است؛گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
فرهنگ  پاسداشت  همراه  به  منطقه10  والامقام 
تکریم  و  دیدار  قالب  در  ومقاومت  شهادت  ایثار، 
خانواده معظم شهدا؛ بر اساس فرموده مقام معظم 
رهبری به« تلطف و احوالپرسی از خانواده شهدا »از 
اهداف برنامه«ستارگان پر فروغ« است که هر هفته 
اقبالی  شهیدان  موزه  خانه  همت  به  ها  شنبه  سه 

برگزار می شود.
بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  علاقمندان 
بزرگراه  نشانی:  به  توانند  می  برنامه  این  درباره 
کمیل  خیابان  جنوب(،  به  )شمال  صفوی  نواب 
موزه  خانه  خانی؛  قلیچ  راه  چهار  از  بعد  غربی 
تلفن:  شماره  با  یا  کرده  مراجعه  اقبالی  شهیدان 

بگیرند. 66691546 تماس 

با  »شنل«  سینمایی  فیلم  هنری-  سرویس 
حضور برخی از عوامل در فرهنگسرای ارسباران اکران 

و نقد و بررسی شد.
)مدیر  کندری  حسین  امتیاز؛  گزارش  به 
بابابیگی  حمیدرضا  کارگردان(،  و  فیلمبرداری 
کریمی  عباس  و  )بازیگر(  بهبودی  رضا  )نویسنده(، 
عباسی   )منتقد و روزنامه نگار( مهمانان چهارصد و 
پنجاه و سومین نشست باشگاه فیلم تهران بودند که 
توسط کورش جاهد؛ مجری کارشناس برنامه اجرا شد.
در ابتدای نشست عباس کریمی عباسی؛ منتقد 
سینما درباره اطلاعات لازم برای شخصیت پردازی که 
در  این فیلم به صورت قطره چکانی ارائه شده بود 
از ضربآهنگ سریعی  فیلمنامه  و گفت:  داد  توضیح 
بهره مند است که حاصل گره های متعدد و تعلیق های 
کوچک و بزرگ است اما اوج داستان آن جایی است 
که از زبان صجرا می شنویم باران شناسنامه ندارد و 
این وضعیت باعث پیچیدگی بیشتر و ادامه ریتم با 
همان شدتی که دارد می شود به طوری که بیننده 
پایان  تا  را  فیلم  کسالت  و  احساس خستگی  بدون 
دنبال می کند. شخصیت ها خاکستری هستند و طاهر 
با وجود ضدقهرمان بودن مواردی دارد که گاه برایش 
دلسوزی می کنیم و صحرا که به ظاهر قهرمان است به 
دلیل دروغ های پی در پی و گاه برخوردهای نامتعارف 

با دوستانش از چشم تماشاگر می افتد.
وی با اشاره به این که المان های مختلفی در 
فیلم وجود دارد ولی دروغ ها و بهتر بگوییم پنهانکاری 
مسئله  و  داده  تشکیل  را  اصلی  تم  ترس  از  ناشی 
اخاذی و تکرار آن در فیلم نوعی ریتم ایجاد می کند. 
تصمیم  اما  گرفته  صورت  خوب  شخصیت پردازی ها 
نهایی صحرا با وجود سیر منطقی موجود در فیلمنامه 
که به خوبی از متن به صورت تصویر درآمده به نظر 

یکباره و غیرمنتظره روی می دهد.
در ادامه کورش جاهد؛ مجری کارشناس برنامه 
گفت: در نوشتن رویدادها باید فیلم به گونه ای روایت 
شود که تنها گونه بیان برای وانمود کردن به مخاطب 
باشد. اخیرا من یک فیلم را دیدم که راجع به یک خانم 
ایتالیایی بود که در زمان جنگ بوسنی هرزگوین با یک 
مرد آمریکایی ازدواج می کند که آن ها بچه دار نمی 
شوند و یک خانم مسلمان رحم خود را به این زوج 
اجاره می دهد. فیلم در مراحل بعدی دچار پیچیدگی 
های خاصی می شود که به ملیت او بازمی گردد. در 
فیلم شنل این پرسش به وجود می آید آیا اگر این زن 
افغان نبود و ملیتی دیگر داشت فیلمنامه به همین 

شکل پیش می رفت یا تغییر می کرد؟
حسین کندری؛ کارگردان فیلم در پاسخ گفت: 

این فیلم دارد به زعم بنده یک کارفرهنگی به حساب 
می آید. وقتی فیلم شروع می شود تا نیمه آن با یک 
صحنه ایرانی روبه رو هستیم و در گام اول ما با یک زن 
ایرانی مواجه می شویم که دچار مشکلاتی می شود 
و ما درباره حقوق واقعی زنان صحبت کنیم. هدف ما 
این بوده است که علاوه بر سرگرمی بتواند حرفی را به 
مخاطب خود بزند. زن در لابه لای فیلم به این نتیجه 
می رسد که مقاومت و شجاعت خوبی از خود نشان 
دهد. من فمینیست نیستم اما مدافع حقوق زنانم و 

سعی کردم حرفم را به این شکل بزنم.
در ادامه نشست رضا بهبودی؛ بازیگر این فیلم در 
ارتباط با پرسش مجری مبنی بر بازی در نقش منفی 
و دشواری های ان گفت:  بازی کردن در نقش های 
انرژی مضاعف می خواهد. نقش های مثبت  منفی 
راحت و شدنی است اما در نقش منفی بازیگر باید 

وجوه موارد منفی را در خود بیدار کند.
وی به طعنه و شوخی افزود: البته دوستان دچار 
سوء نفاهم نشده و فکر نکنند بنده با یک خانم دچار 
مشکل شده ام یا نگاهم به خانم ها نگاه طاهر فیلم است.

این بازیگر سینمای ایران ادامه داد: من وقتی که 
یک نقشی را ایفا می کنم سراغ همه تکنیک و تجارب 
می روم و بخشی از آن ناخودآگاه عمل می کند و 
بخشی از آن هم طبیعتا اندیشیده شدن است و خیلی 
این ها تفکیک پذیر نیست، در وهله دوم آن شخصیت 
به ذات خود نزدیک می شود ومن بازیگر هم هدایتگر 
این موضوع هستم. من در این مدت که با این گروه 
همراه بودم شاهد رشد فیلنامه نیز بودم، واژه به واژه 
دیالوگ ها بر اساس اندیشه بوده است، صحرا در پایان 
به یک آگاهی می رسد و در مقابل آن مرد می ایستد.

حمید رضا بابابیگی؛ نویسنده فیلمنامه نفر بعدی 
نشست گفت: من و آقای کندری سال هاست که با 
دوست هستیم و این فیلم را با همدیگر ساختیم و 
زمان های طولانی با هم صحبت در این رابطه صحبت 
با دادن کدهایی خواستیم که شخصیت  ما  کردیم. 
خواستیم  می  ما  دهیم.  نشان  مخاطب  به  را  صحرا 
که در پایان فیلم تماشاگر به این فکر کند که شاید 
همه داستان صحرا اصلا از پایه دروغ است و این عدم 

قطعیت وجود داشته باشد.
در  پرسش هایی  به  حاضران  نشست  ادامه  در 

زمینه فیلم از عوامل فیلم و منتقد حاضر پرداختند.
بین  در  که  نیز  سینما  منتقد  شرکا؛  آنتونیا 
تماشاگران حضور داشت گفت: به گفته آقای کندری 
یک نگاه زنانه در فیلم حاکم است ولی نمی دانم که 
فمینیسم  اصطلاح  از  نظیر خیلی ها  ایشان هم  چرا 
دوری می کنند در حالی که دراین فیلم توجه نگاه 

ویژه ای به شخصیت زن شده است.
کندری ضمن تاکید بر دفاع از حقوق زنان در 
پاسح به این نظر گفت: فمینیسم در جامعه ما در حال 

حاضر تعریفی دارد که من با آن موافق نیستم.
شرکا ادامه داد: آقای بهبودی فرمودند که صحرا 
می کنم  فکر  که  حالی  در  می ایستد  مرد  رودروی 
عملیات انتحاری می کند و این ستودنی نیست و بنده 
نکردم. در کل  این زن دریافت  از  را  حس شجاعت 
تا اندازه ای این مسئله به خوبی درک نمی شود که 
محوریت اصلی فیلم در کجای داستان قرار دارد و در 
افراط  اندازه ای  تا  پایان فیلم احساس می شود که 
شده است  و پازل شخصیتی صحرا به طور درست 

بیان نشده است.
پس از شرکا کندری در پاسخ به نظر مطرح شده 
توضیح داد: اعتراضی که به سینمای ایران دارم این 
است که از داستان های بی رمق خسته شده بودیم 
و سعی کردیم که این خلأ را پر کنیم.  اگر ما تفاوت 
بین شجاعت و جسارت را متوجه بشویم می توانیم 
بگوییم که شخصیت صحرا را به طور کامل درک می 
کنیم ورفتار صحرا شجاعت نیست و می توان گونه از 

جسارت نام برد.
که  این  به  اشاره  با  کریمی  نشست  پایان  در 
برخی موارد ناگفته درباره فیلم مانده است توضیح 
داد: به نظرم ازدحام اطلاعات مختلف در این فیلم 
زیاد بود نه این که ایراد فیلم باشد اما مخاطب عام 
ایرانی با این نوع ساختار غریبه است و ممکن است 
کند.  تجطیه  نتواند  را  پیاپی  اطلاعات  این  هجوم 

برای همین باید روی مخاطب بیشتر کار کرد.
وی با اشاره به این که بازی رضا بهبودی در 
شنل یکی از بهترین بازی ها سینمای ایران محسوب 
پیاپی ای  و  مختلف  گره های  فیلم  افزود:  می شود 
دارد که حاصل روایت موازی سه قصه مختلف اما 
به هم مرتبط است که داستان صحرا در ان اصلی 
و داستان هامون و آیدا و طاهر فرعی هستند. بار 
اصلی فیلم بر روی فیلمنامه بوده است. معمولا از 
کار کارگردان هایی که بخواهند چند کار را با هم 
ولی  نمی شود  دریافت  فیدبک خوبی  انجام دهند 
خوشبختانه در این فیلم کندری با هوشیاری فضای 
فیلم را درک کرده و در کنار کارگردانی مناسب و 
قابهای لازم یک فیلم رئال فیلمبرداری مناسبی را 
هدایت کرده است. وی با توجه به این که ریتم فیلم 
فیلمنامه  سریع و گره ها و گشایش های زیادی در 
بینابینی  کشمکش های  کنار  در  که  داشته  وجود 
سه گانه هجومی بی وقفه به ذهن تماشاگر دارند، از 
را سرگیجه آور  فضا  تا  استفاده کرده  ثابت  دوربین 

نکند.

»مادری« و »روسری آبی« در ملطیه
سرویس هنری- جشنواره فیلم »ملطیه« 

میزبان سینمای ایران است.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
بنیاد سینمایی فارابی، در هفتمین جشنواره بین 
المللی فیلم »ملطیه«، فیلم »مادری« به کارگردانی 
رقیه توکلی و به پخش کنندگی بنیاد سینمایی 
در  نمایش  به  بین الملل  در بخش مسابقه  فارابی 
می آید. همچنین نسخه مرمت شده فیلم »روسری 
آبی« ساخته رخشان بنی اعتماد نیز که عملیات 
اسکن آن در فیلمخانه ملی ایران صورت پذیرفت، به 
پخش کنندگی این بنیاد نمایشی ویژه دارد که در 
تقارن با اهدا جایزه افتخاری به رخشان بنی اعتماد 
و حضور فاطمه معتمدآریا در هیات داوران مسابقه 
رویداد  این  در  است  دارد.گفتنی  قرار  بین المللی 
سینمایی، فیلم »سد معبر« ساخته محسن قرایی 
به پخش کنندگی مستقل های ایرانی نیز در بخش 
مسابقه بین الملل به نمایش در می آید. جشنواره 
آبان سال جاری در  تا ۲5  از 1۸  فیلم »ملطیه« 

کشور ترکیه برگزار می شود.

با فیلم های ایرانی در جشنواره فیل طلایی
در  ایران  سینمای  هنری-  سرویس 
هند  کودک  فیلم  بین المللی  جشنواره  بیستمین 

حضوری چشمگیر دارد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
بنیاد سینمایی فارابی، در بخش رقابتی پانورامای 
آسیا، فیلم های »حورا« ساخته غلامرضا ساغرچیان 
و »جنجال در عروسی« ساخته رضا خطیبی و در 
بخش غیر رقابتی دنیای بچه ها، فیلم »فرمول 13« 
ساخته ناصر رفایی، همه به پخش کنندگی بنیاد 
گفتنی  داشت.  خواهند  حضور  فارابی،  سینمایی 
نیز  موفق  سهیل  ساخته  »شکلاتی«  فیلم  است 
در بخش رقابتی این دوره از جشنواره حضور دارد.
بیستمین جشنواره بین المللي »فیل طلایي« هند 
از 1۷ تا ۲3 آبان سال جاری در شهر حیدرآباد در 

کشور هند برگزار می شود.

پایان مهلت ارسال آثار به جشنواره 
منطقه ای سینمای جوان- اروند

سرویس هنری- مهلت ثبت نام و  ارسال 
آثار به پنجاه وهشتمین جشنواره منطقه ای سینمای 

جوان – اروند نمیه شب 15آبان ماه به پایان رسید.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
برگزاری  ستاد  ایران،  جوانان  سینمای  انجمن 
سینمای  منطقه ای  جشنواره  پنجاه وهشتمین 
به  آثار  ارسال  مهلت  کرد،  اعلام  اروند  جوان–  

این جشنواره 15آبانماه به پایان رسید.
بر پایه این گزارش و با پایان مهلت ثبت نام 
تعداد آثار رسیده به دبیرخانه این جشنواره به این 
داستانی،  اثر   19۸ فیلم:  بخش  در  است:  شرح 
اثر   5۲ و  پویانمایی  اثر   31 مستند،  اثر   114
و 3۲  آزاد  اثر  فیلم نامه: ۲5۷  بخش  در  تجربی 
اثر اقتباسی در بخش عکس: 1159 تک عکس و 
۷۸ مجموعه عکس جشنواره منطقه ای سینمای 
تولیدات  از  حمایت  هدف  با  اروند  جوان– 
استان های  هنرجویان  حرفه ای  نیمه  و  حرفه ای 
استعدادهای  معرفی  و  شناسایی  کشور،  سراسر 
جایگاه  تثبیت  مرکز،  از  خارج  در  سینمایی 
مهم  مقوله های  از  یکی  عنوان  به  کوتاه  فیلم 
مسؤولین  میان  بیشتر  ارتباط هرچه  و  فرهنگی 
ایران  جوانان  سینمای  مرکزی  ستاد  و  استانی 
می شود  برگزار  دوجانبه  همکاری های  در جهت 
و علاقه مندان در سه بخش مسابقه¬ فیلم کوتاه، 
پرداخت.  خواهند  رقابت  به  عکس  و  فیلم نامه 
سینمای  منطقه ای  جشنواره  پنجاه وهشتمین 
تا ششم دی ماه سال جاری  اروند سوم  جوان–  
حضور  با  و  آبادان  شهر  خوزستان،  استان  در 
استان های خراسان رضوی، خراسان جنوبی، یزد، 
کرمان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، فارس، 
کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر و خوزستان توسط 
انجمن سینمای جوانان ایران و اداره کل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی اروند برگزار می شود.

نمایش فیلم سینمایی  نانوشته در لندن
نانوشته   سینمایی  فیلم  هنری-  سرویس 
جشنواره  در  بخشیان  امین  گردانی  کار  به 
 Crystal(پالاس کریستال  فیلم  بین المللی 
 Palace International Film

Festival(   به نمایش در می آید .
 به گزارش امتیاز، فیلم سینمایی  نانوشته  
سیمون  کایلا  و  بخشیان  امین  کارگردانی  به 
انگلستان  و  ایران  مشترک  محصول  بروس  
مهاجرین درطول  بررسی مشکلات  به  که  است 
سفر می پردازد. داستان این فیلم در سه کشور 
ایران، یونان و انگلستان اتفاق می افتد.این فیلم 
در جشنواره های مختلف خارجی همچون،فیلم 
ایرانی  لندن،فونیکس،آتن،فیلمهای  مستقل 
ورج  ،هالیوود  آمریکا  هول  وودزل  زوریخ، 
آمریکا،هلزهاف مایل آمریکا،هارت لند آمریکا،ال. 
شرکت  لندن  سی  ام  آمریکا،تی  اویرنس  ای. 
کرده  است این فیلم همچنین هفته گذشته در 
جشنواره فیلم بخارست سه جایزه  اصلی بهترین 
را  فیلمنامه  بهترین    ، ،بهترین کارگردانی  فیلم 
سینمای  گروه  در  بزودی  و  است  کرده  کسب 
نانوشته   فیلم  اکران شود   عوامل  هنر و تجربه 
عبارتند از : نویسنده و کارگردان: امین بخشیان 
امین  فیلمبرداری:  بروس،مدیر  سیمون  کایلا   ،
 ، جوزی  رضا  شین،تدوین:  سایمون   ، جعفری 
شهاب بشیری، طراح صحنه: شهرام قدیری فر، 
فرزاد  زایزیس،  سینتیا  عکاس:  هایلی،  سلستین 
سارلی، روابط عمومی : علی زادمهر تهیه کننده: 
کایلا سیمون بروس، امین بخشیان، خالد جبالی
بازیگران: مرجان خالقی، مریم داوری، فربد 
فرهنگ، مسعود میرطاهری، امید اولگان، جولیا 

کرینکه، مولی جونز

با حضور میکائیل شهرستانی صورت می گیرد؛
نمایشنامه خوانی »آرش« در 

فرهنگسرای رسانه
»آرش«  نمایشنامه  هنری-  سرویس 
بازیگری  آکادمی  توسط  بیضایی  بهرام  نوشته 
»ژیوار« به کارگردانی میکائیل شهرستانی، شنبه 
شبکه های  و  رسانه  فرهنگسرای  در  آبان   ۲0

اجتماعی خوانش می شود.
به گزارش امتیازو به قنل از روابط عمومی 
این  فرهنگسرای رسانه و شبکه های اجتماعی، 
میکائیل  خوانشگری  با  خوانی  نمایشنامه  برنامه 
شهرستانی و خنیاگران کاوه آهنگرانی، الکساندر 

آوانسیان و درسا شهرستانی اجرا می شود.
برنامه  این  در  حضور  برای  مندان  علاقه 
ساعت  از  آبان   ۲0 شنبه  که  خوانی  نمایشنامه 
های  و شبکه  رسانه  فرهنگسرای  در  تا ۲1   19
طریق  از  تواند  می  شود،  می  برگزار  اجتماعی 
سایت تیوال یا تماس با شماره های ۲۲۸۸۸۷۸۲ 

الی 3 اقدام به رزو و تهیه بلیت کنند.
فرهنگسرای رسانه و شبکه های اجتماعی 
نبی،  گل  خیابان  پاسداران،  خیابان  ابتدای  در 

خیابان ناطق نوری، میدان قبا واقع است.

روزنامه صبح ایران
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دادنامه
پرونــده کلاســه  9509982310300421  شــعبه  3 دادگاه عمومــی  حقوقــی شهرســتان ســمنان تصمیــم 
ــی  ــای مصطف ــت آق ــا مدیری ــرخه ب ــهرداری س ــان : ش ــماره 9609972310300436  خواه ــی ش نهای
ــه نشــانی اســتان تهــران – شهرســتان  ــه ب ــد رحمــت ال ــا وکالــت آقــای بهــزاد افضلــی فرزن فوادیــان ب
تهــران – شــهر تهــران – خیابــان رودکــی بالاتــر از هاشــمی پــلاک 430 واحــد 1  و آقــای منوچهــر 
ــان  ــه نشــانی اســتان تهــران – شهرســتان تهــران – شــهر تهــران  - خیاب ــه ب ــد رحمــت ال افضلــی فرزن
ولیعصــر – بالاتــر از جامــی – نرســیده بــه جمهوری –ســاختمان رامفر طبقــه  4 - واحــد  20 خواندگان  
ــد رضــا  2- آقــای افضــل آقــا فامیلــی فرزنــد حاجــی میــرزا  1- خانــم صدیقــه ناصــری ســرخه فرزن
آقــا 3- خانــم افســانه شــریعت پناهــی فرزنــد عســگری  4- آقــای رحمــت الله شــریعت پناهــی فرزنــد 
عســگری  5-  خانــم فلــور شــریعت پناهــی فرزنــد عســگری 6- آقــای اکــر الســادات شــریعت پناهــی 
فرزنــد عســگری7 – آقــای اســماعیل ناصــری ســرخه فرزنــد رضــا  8- آقــای ام لیلــی ناصــری ســرخه 
ــم طاهــره ابراهیمــی  ــد عســگری 10 – خان ــر  9- آقــای آرش شــریعت پناهــی فرزن ــد علــی اکب فرزن
ــد  ــم تدیــن فرزن ــم مهیــن خان ــد محمــد 12- خان ــم صغــری ابراهیمــی فرزن ــد محمــد  11 – خان فرزن
میرزاعبدالــه 13 – خانــم خدیجــه ابراهیمــی فرزنــد محمــد 14- خانــم طوبــی ناصــری ســرخه فرزنــد 
رضــا  15 – خانــم قمــر فامیلــی فرزنــد حاجــی میــرزا آقــا 16- خانــم عفــت زمانــی فرزنــد حســینعلی 
ــد حســینعلی 19-  ــی فرزن ــرج زمان ــای ای ــد محمــد 18 – آق ــای محمــد رضــا ابراهیمــی فرزن 17- آق
آقــای علــی اکبــر جلالــی فرزنــد مهــدی  20 – آقــای حســام الدیــن شــریعت پناهــی فرزنــد عســگری 
21- آقــای حســین امیــری فرزنــد زیــن العابدیــن 22- آقــای محمــد آقــا فامیلــی فرزنــد حاجــی میــرزا 
آقــا 23 – آقــای اســماعیل عاشــوری فرزنــد حســینعلی 24- خانــم شــوکت ابراهیمــی فرزنــد محمــد  
25 – آقــای عــزت الملــوک خســروی هــزار جریبــی فرزنــد مصطفــی قلــی خــان  26- خانــم خاتــون 
ــد  ــد تقــی 27- آقــای علــی اکبــر قیومــی فرزنــد حســن 28- خانــم طوبــی صفــا فرزن شــیرعلیان فرزن
عبــدالله 29- خانــم خورشــید فامیلــی فرزنــد حاجــی میــرزا آقــا 30- خانــم فــروغ مــداح فرزنــد کریــم  
31- آقــای عباســعلی ناصــری ســرخه فرزنــد رضــا  32 – آقــای محمــد ناصــری ســرخه فرزنــد رضــا 
33- خانــم طاهــره ناصــری ســرخه فرزنــد رضــا 34- خانــم محتــرم جلالــی فرزنــد مهــدی  35 – آقــای 
ــی  ــزار جریب ــروی ه ــوک خس ــت المل ــم حرم ــگری  36 – خان ــد عس ــی فرزن ــریعت پناه روح الله ش
فرزنــد مصطفــی قلــی خــان  37 – آقــای حســین فامیلــی فرزنــد حاجــی میــرزا آقــا  38- خانــم فتانــه 
ــد مصطفــی قلــی  ــم مولــود خســروی هــزار جریبــی فرزن ــد عســگری 39 – خان شــریعت پناهــی فرزن
خــان  40- آقــای غلامرضــا ابراهیمــی فرزنــد علــی  41 – آقــای جــواد فامیلــی فرزنــد حاجــی میــرز ا 
آقــا  42- آقــای علــی اصغــر ناصــری ســرخه فرزنــد رضــا 43 – خانــم فاطمــه ابراهیمــی فرزنــد محمــد  
44- خانــم ســعیده ناصــری ســرخه فرزنــد علــی اکبــر  45- آقــای اســماعیل زمانــی فرزنــد حســینعلی  
46- آقــای عباســقلی ادهــم فرزنــد حســن 47 – آقــای حســینعلی کاشــی فرزنــد رمضــان 48 – آقــای 
باقــر ادهــم فرزنــد حســین  49 – آقــای عبــدالله شــریعت پناهــی فرزنــد عســگری 50- آقــای ابراهیــم 
ناصــری ســرخه فرزنــد رضــا51 – خانــم فاطمــه ناصــری ســرخه فرزنــد علــی اکبــر 52- آقــای عبــاس 
زمانــی فرزنــد حســینعلی 53 – خانــم مهــر انگیــز زمانــی فرزنــد حســینعلی 54 – آقــای حســینعلی الهیــار 
فرزنــد حســن 55- خانــم ربابــه فامیلــی فرزنــد میــرزا عبدالــه  56 – آقــای حســن فامیلــی فرزنــد حاجــی 
میــرزا آقــا  57 – خانــم افســر الملــوک تدیــن فرزنــد میــرزا عبدالــه  58 – خانــم زهــرا ناصــری ســرخه 
فرزنــد علــی اکبــر 59 – خانــم ســکینه تدیــن فرزنــد میــرزا عبیدالــه 60 – آقــای حســین ناصــری ســرخه 
فرزنــد رضــا همگــی بــه نشــانی مجهــول المــکان 61- شــرکت آجــر فشــاری وحــدت ســرخه ) ســهامی 
خــاص( بــا مدیریــت عاملــی آقــای علــی عاشــوری بــه نشــانی اســتان ســمنان  - شهرســتان ســرخه – 
ــا  ــد حســینعلی ب ــی عاشــوری فرزن ــای عل ــرخه 62- آق ــدت س ــر فشــاری وح ــرخه – شــرکت آج س
وکالــت آقــای محمــد طوریــان فرزنــد حیــدر بــه نشــانی اســتان تهــران – شهرســتان تهــران -  بالاتــر از 
میــدان ولیعصــر – کوچــه دانــش کیــان – پــلاک  7 طبقــه  4 و آقــای محمــد حســین ســلامی فرزنــد 
محمــد یوســف بــه نشــانی تهــران – تهــران – تهــران بالاتــر از میــدان ولیعصــر  کوچــه دانــش کیــان 
پ 7 ط  4  خواســته هــا : 1-  ابطــال ســند رســمی ) موضــوع ســند ملــک اســت ( 2- الــزام بــه تنظیــم 
ــاده  ــوق الع ــت ف ــخ 1396/8/11 در وق ــه تاری ــی  ب ــارت دادرس ــه خس ــک  3- مطالب ــمی مل ــند رس س
جلســه دادگاه بــه تصــدی امضــاء کننــده زیــر تشــکیل اســت پــس از بررســی محتویــات پرونــده ختــم 
دادرســی را اعــلام و بــه شــرح زیــر مبــادرت بــه صــدور رای مــی نمایــد : رای دادگاه  در خصــوص 
ــان  ــت آقای ــا وکال ــان ب ــی فوادی ــای مصطف ــت آق ــا مدیری ــرخه ب ــهرداری س ــان ش ــت خواه دادخواس
منوچهــر افضلــی و بهــزاد افضلــی بــه طرفیــت خوانــدگان خانــم هــا و آقایــان  1- زهــرا ناصــری ســرخه 
ــریعت  ــن ش ــام الدی ــی  5- حس ــه ابراهیم ــن  4- خدیج ــن تدی ــی 3- مهی ــریعت پناه 2- روح الله ش
پناهــی 6- اســماعیل ناصــری ســرخه  7- طوبــی صفــا  8- فــروغ مــداح  9- عبــدالله شــریعت پناهــی 
10-  حســن امیــری  11- طاهــری ناصــری ســرخه 12- مهرانگیــز زمانــی 13- اکــر الســادات شــریعت 

پناهــی 14 – حسســنعلی کاشــی  15 – صغــری ابراهیمــی

  16- علــی اصغــر ناصــری ســرخه  17 – طاهــره ابراهیمــی  18 – خاتــون شــیرعلیان 19- حســینعلی 
ــین  ــی 22- حس ــزار جریب ــروی ه ــوک خس ــت المل ــرخه  21- حرم ــری س ــی ناص ــار 20-  طوب الهی
ــی 25-  ــزار جریب ــروی ه ــوک خس ــزت المل ــرخه 24- ع ــری س ــم ناص ــرخه  23- ابراهی ــری س ناص
محمــد رضــا ابراهیمــی 26- مولــود خســروی هــزار جریبــی 27- اســماعیل زمانــی 28- ســعیده ناصــری 
ــی  ــا  فامیل ــد آق ــی 32- محم ــن فامیل ــی 31- حس ــا فامیل ــل آق ــی 30- افض ــرج زمان ــرخه  29- ای س
33- قمــر فامیلــی 34- علــی عاشــوری بــا وکالــت آقایــان محمــد طوریــان ومحمــد حســین  ســلامی 
35- باقــر ادهــم 36- فلــور شــریعت پناهــی 37- فاطمــه ابراهیمــی 38- علــی اکبــر قیومــی 39- حســین 
فامیلــی 40- ربابــه فامیلــی 41- افســر الملــوک تدیــن  42- فاطمــه ناصــری 43- رحمــت الله شــریعت 
پناهــی 44- علــی اکبــر جلالــی 45- جــواد فامیلــی 46- افســانه شــریعت پناهــی  47- صدیقــه ناصــری 
ســرخه  48- عفــت زمانــی 49- خورشــید فامیلــی 50- اســماعیل عاشــوری 51- فتانــه شــریعت پناهــی 
52- ام لیلــی ناصــری ســرخه 53- محمــد ناصــری ســرخه 54- شــرکت آجــر فشــاری وحــدت ســرخه 
) ســهامی خــاص( بــا مدیریــت عاملــی آقــای علــی عاشــوری 55- عباســعلی ادهــم 56- عبــاس زمانــی 
57- عباســعلی ناصــری ســرخه 58-  شــوکت ابراهیمــی 59- ســکینه تدیــن 60- غلامرضــا ابراهیمــی 
ــال  ــر ابط ــی ب ــم مبن ــدور حک ــای ص ــته ه ــه خواس ــی ب ــریعت پناه ــی 62- آرش ش ــرم جلال 61- محت
ــه شــماره 2 ســمنان و ســند رســمی  ــورخ 73/9/6  دفترخان ــه شــماره هــای 56319 م اســناد رســمی ب
56621 مــورخ  73/11/15  دفترخانــه شــماره 2 ســمنان و ســند رســمی 57962 مــورخ 74/8/14 دفتــر 
خانــه شــماره  2 ســمنان و ســند رســمی شــماره 57963 مــورخ 74/8/14 دفترخانــه شــماره  2 ســمنان 
ــورخ 82/2/8  ــه 2 ســمنان و ســند رســمی 83642 م ــورخ  94/8/10 دفترخان و ســند رســمی57934 م
ــه شــماره  14 ســمنان و  ــورخ  92/3/16 دفترخان ــه شــماره 4 ســمنان و ســند رســمی 7313 م دفترخان
ــت  ــار ) بیس ــزان  دو هکت ــه می ــمنان ب ــماره  14 س ــه ش ــورخ  91/3/17 دفترخان ــمی 5699 م ــند رس س
هــزار مترمربــع( از هشــتصد و هجــده هــزار و نــود و ســه متــر مربــع و بیــع منعقــده فیمابیــن ممتعاملیــن و 
خــروج بیســت هــزار متــر مربــع از اســناد رســمی  تنظیمــی مقــوم بــه 20/100/000 ریــال ارزش منطقــه 
ای ملــک  13/440/000 ریــال و الــزام بــه  تنظیــم  ســند رســمی ملــک  )تقاضــای صــدور حکــم مبنــی 
ــود و ســه  ــر تنظیــم ســند رســمی مشــاعی بیســت هــزار ســهم مشــاع از هشــتصد و هجــده هــزار و ن ب
ــه 20/100/000  ــی قطعــه اول تفکیکــی بخــش 5 ســمنان ( مقــوم ب ســهم مشــاعی از پــلاک  74 اصل
ــرح  ــه ش ــی ب ــارت دادرس ــه خس ــراه مطالب ــه هم ــال ب ــک 13/440/000 ری ــه ای مل ــال ارزش منطق ری
ــده و  ــات پرون ــه اوراق و محتوی ــا ملاحظ ــم آن دادگاه ب ــی و ضمائ ــت تقدیم ــس در دادخواس منعک
مدافعــات مطــرح شــده و لوایــح وکلای خواهــان و همچنیــن نظریــه کارشناســی واصــل شــده و پاســخ 
اســتعلام ثبتــی بــا در نظــر گرفتــن قواعــد و مقــررات حاکــم بــر دعــوی مقــرر مــی دارد 1- خوانــدگان 
آقایــان عباســعلی ادهــم و محمــد آقــا فامیلــی و حســین فامیلــی و علــی اکبــر جــلال و حســینعلی الهیــار 
و حســین فامیلــی بــه گواهــی پاســخ اســتعلام از ثبــت احــوال منــدرج در صفحــه 60 پرونــده قبــل از 
ــه  ــا توجــه ب ــن نظــر ب ــد و از ای ــی شــتافته ان ــار باق ــرک کــرده و دی ــا را ت ــم دادخواســت دار دنی تقدی
مفهــوم مــاده  105 قانــون آییــن دادرســی مدنــی دعــوی بایســتی بــه طرفیــت وراث آن مرحومــان اقامــه 
شــود و اقامــه دعــوی بــه طرفیــت اشــخاص متوفــی مذکــور خــلاف مقــررات بــوده و قابــل رســیدگی 
ــدم  ــرار ع ــی ق ــن دادرســی مدن ــون آیی ــاده 2 قان ــه م ــا توجــه ب ــذا دادگاه ب و اســتماع نمــی باشــد و ل
اســتماع دعــوی صــادر و اعــلام مــی دارد2- حســب آنچــه در شــرح  دادخواســت آمــده و همچنیــن 
توجــه بــه صورتجلســه هیــات هفــت نفــره واگــذاری زمیــن توافقــی بیــن مالکیــن وقــت در ســال 1369 
صــورت گرفتــه کــه بــر مبنــای آن در قبــال واگــذاری دو هکتــار از اراضــی موضــوع نظــر بــه خواهــان 
همزمــان 5 هکتــار اراضــی بــه عنــوان معــوض بــه مالکیــن وقــت واگــذار شــود بــا ایــن مقدمــه چنانچــه 
ایــن توافــق را معتبــر بدانیــم حقــوق و تکالیــف منــدرج در ایــن توافــق نامــه نیــز بــه بائــم مقــام هــای 
قهــری و قــراردادی مالکیــن وقــت منتقــل مــی شــود 3- وجــود ایــن توافــق نامــه تــا زمانیکــه اجرایــی 
نشــده  و مبتنــی بــر آن ســند رســمی ای اخــذ نشــود از موجبــات ابطــال اســناد رســمی بعــدی نمــی شــود 
4- همچنیــن واضــح و مبرهــن اســت کــه بــرای تنظیــم ســند رســمی دو هکتــار از اراضــی موضــوع نظر 
بــه نــام خواهــان ضــرورت دارد اراضــی موصــوف بــا مجــوز مقامــات ذیربــط تفکیــک شــده و پــس از 
تفکیــک دو هکتــار از ایــن اراضــی در نقطــه ای کــه شــهرداری در آن تصــرف دارد ســند رســمی بــه 
نــام خواهــان منتنقــل گــردد و تــا زمانیکــه ایــن مهــم محقــق نشــود دعــوی تنظیــم ســند رســمی  ایــن دو 
هکتــار آن هــم بــه صــورت مفــروز قابــل رســیدگی و اســتماع نمــی باشــد بنابرایــن دادگاه بــا لحــاظ  
مقدمــات فــوق طــرح کلیــه ایــن دعــاوی مطروحــه را در موقعیــت فعلــی مطابــق مقــررات تشــخیص 
نــداده و بــه اســتناد مــاده  2 قانــون آییــن دادرســی مدنــی قــرار عــدم اســتماع دعــوی صــادر و اعــلام 
ــر در دادگاه  ــد نظ ــل تجدی ــلاغ قاب ــخ اب ــت روز از تاری ــت بیس ــده در مهل ــادر ش ــد رای ص ــی نمای م

تجدیــد نظــر اســتان ســمنان مــی باشــد. 
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